UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG CAM NGHĨA                   Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

     Số:        /BC-UBND                           Cam Nghĩa, ngày  29 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến về phương án Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung 37 luật liên quan đến quy hoạch ngày

20/11/2018;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TW ngày 28/01/2022 của Bộ Chính trị về xây

dựng, phát triển tỉnh Khánh Hòa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất.

UBND phường Cam Nghĩa đăng tải nội dung và phương án Điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Cam Ranh, trên Trang thông tin điện tử

UBND phường Cam Nghĩa https://camnghia.camranh.khanhhoa.gov.vn (Kèm theo

mẫu phiếu tham gia góp ý) và công khai niêm yết bản đồ điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 tại trụ sở UBND phường Cam Nghĩa.

- Thời gian tham gia góp ý: Từ ngày 29/03/2023 đến hết ngày 29/4/2023.

- Phiếu tham gia góp ý, đề nghị các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư, gửi về

UBND phường Cam Nghĩa (địa chỉ: Đường Hùng Vương, TDP Hòa Thuận, phường

Cam Nghĩa) để tổng hợp, tiếp thu giải trình.

- Trường hợp có vướng mắc các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư liên hệ

trực tiếp Công chức địa chính phường Cam Nghĩa để được giải thích và hướng dẫn.

Giao cho cán bộ Đài truyền thanh phường thông báo trên đài thời gian thông

báo định ký hàng tuần từ ngày 29/03/2023 đến hết ngày 29/4/2023 đề các tổ chức, cá

nhân, cộng đồng dân cư được biết và tham gia đóng góp ý kiến.

UBND phường Cam Nghĩa thông báo để các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân

cư được biết và tham gia đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND TP (bc/); CHỦ TỊCH

- Phòng TNMT (b/c);

- TT. Đảng ùy, HĐND,

UBMTTQVN phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- ĐTT, CBCC, các đoàn thể;

- Lưu: VT.                                                                                      Huỳnh Thị Thanh Thủy

https://camnghia.camranh.khanhhoa.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:35:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Huỳnh Thị Thanh Thủy<httthuy.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:25:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Nghĩa<camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:25:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Nghĩa<camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!